
SERVIZIO PROPONENTE: 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la 
presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
19/01/2011 al 02/02/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                

              DELIBERAZIONE  n° 42 del 18/01/2011

OGGETTO:Integrazione propria Deliberazione  n° 1226 del 29.12.2010. 

PROPOSTA N°_________ IN DATA ______________

IL COMMISSARIO

Richiamata
la propria deliberazione n° 1226 del 29.12.2010 riguardante il Medico 
convenzionato  titolare  di  Guardia  Medica  e  di  Assistenza  Primaria 
presso questa Asl cod. Reg.11624;

Preso atto
delle  osservazioni  della  Commissione  Medico-Legale  nel  medesimo 
verbale  del  giorno  20.12.2010  nell'ambito  del  quale  viene  altresì 
attestato che il Medico di cui al cod. reg. n° 11624, si trova nelle 
condizioni  psico-fisiche  tali  da  consentirne l'impiego  in  attività 
mediche di tipo amministrativo;

Visto
l'art. 22 comma 3 dell'AIR per la Medicina Generale vigente,  nel 
quale  è  disposto  che  nel  caso  di  grave  inidoneità  psico-fisica 
specifica del Medico, l'Asl può ricollocare  il  Medico, che mantiene 
l'inquadramento  contrattuale  in  essere,  in  altra  articolazione 
organizzativa dell'Azienda per attività compatibili con il suo stato 
di salute;

Ritenuto 
pertanto  di  attribuire  al  suddetto  Medico  i  compiti  così  come 
individuati  nelle  osservazioni  di  cui  al  verbale  della  Commissione 
Medico  legale  succitato  e  ricollocarlo,  nell'ambito  dell'attuale 
inquadramento, presso il Servizio Medicina Legale di questa Asl;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
VISTO l'ACNL e l'AIR vigenti per la Medicina Generale pubblicato sul 
BURAS n° 22 del 23 luglio 2010;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
per quanto esposto in premessa :

Di stabilire che il Medico di cui al cod. Reg. n° 11624:
• per l'effetto, cessa di svolgere le funzioni proprie dell'attività di 

medicina convenzionata;  
•  viene ricollocato  presso il Servizio Medicina Legale di questa Asl, 

attribuendogli   i compiti previsti  nelle osservazioni di cui al 
verbale della Commissione Medico legale del 20.12.2010;

• mantiene  l'attuale  inquadramento  di  medico  di  continuità 
assistenziale, come stabilito dall'art. 22 comma 3 dell'AIR per la 
Medicina Generale vigente;

Di trasmettere copia del presente atto al Servizio di Medicina Legale e ai 
Distretti di Oristano e di Ales-Terralba e al Servizio AA.GG. per quanto di 
rispettiva competenza; 

Di comunicare all'interessato e al Consiglio dell'Ordine dei Medici di 
Oristano il contenuto della presente deliberazione;

    

IL COMMISSARIO
 

Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                    IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Pietro Attilio Manca                    Dott. Serafinangelo Ponti


	                
	DELIBERA

